
POSTANOWIENIE NR 68/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W CIECHANOWIE II 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Strzegowo do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Ciechanowie II postanawia, 
co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Strzegowo, ustalony 
uchwałą Nr XL/228/2018 Rady Gminy Strzegowo z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie podziału Gminy 
Strzegowo na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym 
okręgu wyborczym (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2018 r. poz. 3593, zm. Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego 
z 2023 r. poz. 5754). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Strzegowo, Wojewodzie Mazowieckiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Strzegowo. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Strzegowo, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Ciechanowie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Ciechanowie II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Ciechanowie II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Ciechanowie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Strzegowo. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Ciechanowie II 

 
 

Paweł Fabisiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B94BCEB-7F06-4108-A05B-9D28A9C486DB. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 68/2023 

Komisarza Wyborczego w Ciechanowie II 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

Podział Gminy Strzegowo na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 

1 

Sołectwo Augustowo miejscowości: Augustowo, Budy Strzegowskie, 
Sołectwo Strzegowo miejscowości: Konotopa, Strzegowo ulice: Cicha, 
Leśna, Niepodległości, Plac Wolności, Polna, Targowa, Słowackiego, 

Wrzosowa 

1 

2 

Sołectwo: Kuskowo miejscowości: Kuskowo-Bzury, Kuskowo-Glinki, 
Kuskowo Kmiece, Leszczyna, Sołectwo Strzegowo miejscowość 
Strzegowo ulice: Ciechanowska, Inwalidzka, Kredytowa, 3 Maja, 

Szkolna, Zjednoczenia, Generała "Kruka" Kruszewskiego. 

1 

3 
Sołectwo Strzegowo miejscowość: Strzegowo ulice: Kościelna, 
Nadrzeczna, 1 Maja, Ogrodowa, Parkowa, św. Anny, Wodna, 

Wyzwolenia, miejscowości: Huta Emilia, Tuchowo 
1 

4 

Sołectwo Strzegowo miejscowość: Strzegowo ulice: Akacjowa, Braci 
Grochowskich, Bluszczowa, Brzozowa, Bukowa, Chabrowa, Chmielna, 
Jaśminowa, Kasztanowa, Leszczynowa, Lipowa, 11 Listopada, Łąkowa, 

Łubinowa, Mickiewicza, Modrzewiowa, Partyzantów, Różana, 
Rumiankowa, Sosnowa, Sportowa, Świerkowa, Topolowa, Torfa 

Załęskiego, Wierzbowa, Żytnia. 

1 

5 
Sołectwo Marysinek miejscowości: Marysinek, Budy Budzkie, 

Giełczynek, Radzimowice, Sołectwo Prusocin, Sołectwo Rydzyn 
Szlachecki, Sołectwo Rydzyn Włościański 

1 

6 

Sołectwo Adamowo, Sołectwo Breginie miejscowości: Breginie, Nowa 
Maryśka, Sołectwo Chądzyny-Kuski miejscowości: Chądzyny-Kuski, 

Szymańczyki, Sołectwo Chądzyny-Krusze, Sołectwo Giełczyn 
miejscowości: Giełczyn, Stara Maryśka, Staroguby 

1 

7 Sołectwo Giżynek, Sołectwo Mączewo, Sołectwo Unierzyż 
miejscowości: Unierzyż, Aleksandrowo, Nowopole. 1 

8 

Sołectwo Giżyn miejscowości: Giżyn, Baranek, Sołectwo Wola 
Kanigowska miejscowości: Wola Kanigowska, Budy Wolińskie, Sujki, 

Sołectwo Zabiele miejscowości: Zabiele, Budy Polskie, Budy Giżyńskie, 
Nowiny Giżyńskie, Topolewszczyzna. 

1 

9 
Sołectwo Czarnocin, Sołectwo Czarnocinek, Sołectwo Grabienice, 

miejscowości: Grabienice Małe, Grabienice Wielkie, Smętne, Sołectwo 
Kontrewers miejscowości: Kontrewers, Marianowo, Wygoda. 

1 

10 Solectwo Łebki, Sołectwo Niedzbórz 1 

11 Sołectwo Budy Sułkowskie, Sołectwo Sułkowo Borowe, Sołectwo 
Sułkowo Polne, Sołectwo Unikowo 1 

12 Sołectwo Drogiszka, Sołectwo Pokrytki, miejscowości: Pokrytki, część 
miejscowości Aleksandrowo. 1 

13 
Sołectwo Ignacewo miejscowości: Ignacewo, Gatka, Sołectwo Józefowo, 

Sołectwo Kowalewko miejscowości: Kowalewko, Budy 
Kowalewkowskie, Zalesie. 

1 

14 Sołectwo Dalnia, Sołectwo Dąbrowa, Sołectwo Syberia miejscowości: 
Syberia, Parówki. 1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B94BCEB-7F06-4108-A05B-9D28A9C486DB. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 68/2023 KOMISARZA WYBORCZEGO W CIECHANOWIE II z dnia 28 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Strzegowo na okręgi wyborcze


		2023-08-28T12:33:37+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




